
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя 

Советского Союза Якова Кобзаря 

(МАОУ СОШ № 52) 

 
 

ПРИКАЗ 
от 01.09.2023                                                                                        №  584 
 

О назначении ответственных за размещение на официальном сайте 

школы материалов по организации питания 
 

      На основании Решения городской Думы Краснодара от 28.01.2010 г. № 69 

п.5 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий 

граждан», Решения Городской Думы Краснодара от 01.04.2021 № 11 п.1 «О 

внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от 28.01.2010 г. 

№ 69 п.5 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных 

категорий граждан», согласно приказа департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар «Об 

утверждении размера стоимости льготного питания обучающихся по очной 

форме обучения в муниципальных общеобразовательных организациях 

муниципального образования город Краснодар»,в связи с производственной 

необходимостью  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить с 01.09.2023 г. лаборанта Гапейкину Марину Николаевну , 

учителя информатики Сальникову Елену Глебовну ответственными за 

размещение на официальном сайте МАОУ СОШ № 52 всей 

необходимой информации по организации питания учащихся МАОУ 

СОШ № 52. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                       Т.Ю.Стрельцова 

 

  

 

 


		2023-09-12T16:40:28+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




